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مدرسة زهرة الابتدائية  اسم المدرسة
اسم التلميذرقم التلميذتس

0126
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17
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19

20

21
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24

212310126001
212310126002
212310126003
212310126004
212310126005
212310126006
212310126007
212310126008
212310126009
212310126010
212310126011
212310126012
212310126013
212310126014
212310126015
212310126016
212310126017
212310126018
212310126019
212310126020
212310126021
212310126022
212310126023
212310126024

أدريس حقي هادي موسى
أكرم مصطفى نصيف جاسم

أنس حميد خليفه جاسم
احمد جاسم محمد محمود

احمد زيد سلمان رشيد
احمد محمد سلطان علي

بسام حامد قاسم احمد
بكر ليث مالك كاظم

جاسم ياسر نصيف جاسم
جعفر حامد علي محمد

جعفر فريد حميد خميس
حسام نهاد محمد غني

حسين تحسين سعد حسين
حسين رائد شاكر محمود

رابح علي حسين نهار
سجاد رائد حميد احمد

صهيب عدي خليل محمد
طه صلاح  حسن علي

عبدالرحمن محمد عبد محمد
عبدالمهيمن فراس عبد احمد

علي احسان كامل جميل
علي خليل ابراهيم كاظم

قتاده محمد طارق عبدالله
كرار زياد حميد حسن

88
62
68
89
85
71
83
عشر
83
67
82
72
91
ست
79
85
67
64
25
94
82
52

18%
76

72
72
50
81
84
86
85

18%
76
29
50
50
82
اثنان
63
89
67
58
22
83
60
57
25
72

34
38
24
50
50
50
50
28
51
34
50
28
64
صفر
50
63
52
37
31
60
50
31

12%
40

72
61
50
92
68
68
88
30
86
41
54
64
58
37
65
98
67
60
38
96
58
52
27
74

74
50
31
77
76
78
58

19%
78
30
72
57
87

12%
65
74
80
51

14%
94
69
37

11%
65

91
68
57
77
80
65
82
40
94
52
74
61
80

19%
63
60
73
53
50
79
57
32
31
68

مكمل
مكمل
مكمل
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح
راسب
ناجح
راسب
ناجح
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
مكمل
راسب
ناجح
ناجح
راسب
راسب
مكمل

0
0
0

466
443
418
446

0
468

0
382

0
462

0
385
469
406

0
0

506
376

0
0
0

0
0
0

77.67
73.83
69.67
74.33

0
78
0

63.67
0

77
0

64.17
78.17
67.67

0
0

84.33
62.67

0
0
0
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25

26

27

28

29
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31

32
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34

35

36

37

38

39

40

41

212310126025
212310126026
212310126027
212310126028
212310126029
212310126030
212310126031
212310126032
212310126033
212310126034
212310126035
212310126036
212310126037
212310126038
212310126039
212310126040
212310126041

محمد دريد شاكر محمود
محمد زبيد قاسم محمد
مراد عماد فدعم خليل

مرتظى غسان حميد حسن
مصطفى رياض سرحان خليل

مصطفى عدي محمد حسن
مصطفى عمر عباس حسن

معتز علاء  حميد حسن
مهدي علاء  نجاح عبدعلي

نصيف مصطفى نصيف جاسم
هشام محمد عباس حسن
وسام امير نعمان خماس
يسار وسام سالم ابراهيم
يمان مشتاق حامد حسن

يوسف احسان فرحان علي
يوسف حسين طه حمد

يوسف حيدر كامل جلال 

67
50
83
89
59
90

19%
88
59
67
90
82
33
98
85
92

100

53
29
59
83
50
85

16%
67
52

19%
50
66
21
89
70
59
92

32
37
50
50
24
39
22
40
38
35
28
71
33
72
50
55
78

72
53
58
85
53
78
30
83
75
51
50
77
35
76
69
65
97

51
25
52
77
40
72

17%
81
60
38
50
66
51
92
68
58
89

52
50
60
76
51
76
26
90
54
50
40
60
50
61
72
53
80

مكمل
راسب
ناجح
ناجح
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
مكمل
راسب
مكمل
ناجح
راسب
ناجح
ناجح
ناجح
ناجح

0
0

362
460

0
0
0
0
0
0
0

422
0

488
414
382
536

0
0

60.33
76.67

0
0
0
0
0
0
0

70.33
0

81.33
69

63.67
89.33

المعدلالمجموعالنتيجه

41 41 0

المشاركين
كلي بنين بنات

19 19 0

الناجحين
كلي بنين بنات

12 12 0

المكملين
كلي بنين بنات

10 10 0

الراسبين
كلي بنين بنات

نسبة النجاح

الموضوع
عدد الراسبين
نسبةالنجاح

69227116
 85% 78% 46% 83% 73% 85%

 46.34%
الممتحنيين

كلي بنين بنات
41 41 0

الغياب
كلي بنين بنات
0 0 0

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  
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مدرسة زهرة الابتدائية  اسم المدرسة 0126

 مدير مركز فحص
عدنان مجمان حسن


